
čtvrtek 12. 6. - neděle 15. 6. 2025 

 

Voda 2025 – Vltava 
 

 

Na lodi po Vltavě z Vyššího Brodu do Zlaté Koruny. 

 

Sraz na hl. nádraží ve čtvrtek 12. 6. 2025 v 8.15 hodin. 

Jízdenku si kupuje každý sám (cíl: Vyšší Brod, přes: Praha, 

Rybník), vlak odjíždí v 8.25 h. Ideální by bylo domluvit se 

s místenkami do stejného vagonu (hlavně z Prahy). 

Lze se připojit až v Ústí nad Labem (odjezd v 8.42 h). 

 

Předpokládaná cena (platba možná hotově či přes QR kód): 

• 1200,- Kč pro studenty FJFI, 

• 1700,- Kč pro ostatní. 

Cena zahrnuje: půjčení lodí, přepravu zavazadel mezi kempy, 

poplatek za spaní ve stanu v kempech. 

V ceně NENÍ zahrnuto: jízdenky na vlak, jídlo, pití, vstupné 

do klášterů a hradů/zámků. 

 

Předpokládaný pohyb 

1. den Dostat se z Děčína do Vyššího Brodu (2x přestup: 

Praha, hl. n.; Rybník). Cca ve 14 h si vyzvedneme lodě. Následuje nalodění a plavba do Rožmberka 

(kemp Pod Jezem). Možnost večeře v restauraci. 

2. den Nákup potravin v místním obchůdku, návštěva hradu Rožmberk, oběd v restauraci, plavba před 

Český Krumlov (kemp Vltavan). Možnost večerní prohlídky Českého Krumlova a někde večeře. 

3. den Prohlídka Českého Krumlova (foto zámku), oběd v restauraci, nákup potravin v obchodě, 

plavba do Zlaté Koruny (kemp U Kučerů). Zde odevzdáme lodě (v ideálním stavu). Večeře 

v restauraci „Zahrada nad řekou“. 

4. den Možnost prohlídky kláštera Zlatá Koruna, nákup potravin v obchůdku, odjezd domů v 8.21 h 

nebo v 10.50 h.  

Předpokládaný příjezd do Děčína:14 h nebo 16 h (když vlaky pojedou dle časů jízdního řádu). 

 

Doporučené vybavení 

• spacák, karimatka 

• stan (dohodněte se s někým na jeho sdílení) 

• boty do vody (stačí i staré tenisky a k nim náplasti na puchýře) 

• vhodné oblečení (ideálně rychleschnoucí), plavky, pláštěnku (bude-li chladno + pršet) 

• krém/sprej na opalování, toaletní potřeby (ve sprchách se hází 20 Kč), ručník 

• vodotěsný sáček (sak) na věci, které budete mít s sebou v lodi (barel nebývá 100% vodotěsný!) 

• nabitou power-banku (pokud berete telefon s kabelem a nevydržíte 4 dny bez elektřiny :-)) 

• jídlo a pití na cestu tam (v Rožmberku je obchod, v Českém Krumlově také. Po cestě jsou 

kolem Vltavy různé stánky s občerstvením) 

Přihlášky: do pátku 6. června u D. Majerové, resp. na webu https://jadernaci.cz (bude-li funkční). 

https://jadernaci.cz/

